
 

 

ATTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

Procedura di gara per l’affidamento dell’ Accordo Quadro per la «Fornitura di polielettrolita per la 
disidratazione dei fanghi derivanti dal trattamento di depurazione dei reflui urbani e di poliammina presso 
gli impianti di depurazione di GORI S.p.A.». 

Codice Identificativo Gara (CIG): B12C79BE30. 

Bando TENDER_3077. Codice RDO: rfq_4592 

Con il presente atto, il sottoscritto dr. ing. Vittorio Cuciniello, non in proprio ma nella qualità di 
Amministratore Delegato e legale rappresentante pro tempore della GORI s.p.a. (“GORI” o “Società” o 
“Stazione Appaltante”), 

premesso: 

- che la GORI, con determina a contrarre del 08/04/2024, assunta in pari data agli atti della Società con 
protocollo n. 29171\2024, ha avviato la procedura di gara per l’individuazione dell’operatore economico 
con cui stipulare il contratto per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di 
selezione del contraente la “procedura aperta” prevista dall’art. 71 del d. lgs. 36/2023; 

- che il bando di gara relativo alla procedura in oggetto è stato pubblicato sulla GUUE n. S/72 del 
11/04/2024; 

- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, sarà aggiudicata 
con il criterio dell’ “offerta economicamente più vantaggiosa”, ai sensi dell’art. 108, comma 3, del d. lgs. 
36/2023, in base ai criteri e pesi indicati negli atti di gara; 

- che, nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalto, nei casi di aggiudicazione con il criterio del 
minor prezzo, la valutazione delle offerte è affidata ad una Commissione giudicatrice, individuata dalla 
Stazione Appaltante, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto, in 
numero dispari, non superiore a cinque;  

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle 
offerte è fissato per le ore 12:00 del giorno 24/05/2024; 

dato atto: 

- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina di una Commissione Giudicatrice per l’affidamento 
della procedura in oggetto; 

- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della 
Stazione Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell’incarico oggetto della procedura di gara, sono 
stati individuati i seguenti soggetti quali componenti della Commissione Giudicatrice: 

▪ ing. Ruocco Guadagno Iride (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

▪ rag. Mario Ciarlone (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

▪ dott. Stefano Davide (dipendente GORI S.p.A.) – componente. 

 

 

GORI S.p.A. PROTOCOLLO 0046300\2024 DEL:07/06/2024 13:07:24



 

 

DISPONE: 

- che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto sarà effettuato da 
una Commissione giudicatrice costituita da componenti interni alla Stazione Appaltante; 

- di nominare con il presente atto, per le motivazioni sopra richiamate, la suddetta Commissione 
giudicatrice composta dai signori: 

▪ ing. Ruocco Guadagno Iride (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

▪ rag. Ciarlone Mario (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

▪ dott. Stefano Davide (dipendente GORI S.p.A.) – componente. 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

 

L’Amministratore Delegato 
Vittorio Cuciniello 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii. 
e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2024-06-10T09:09:45+0200
	Vittorio Cuciniello




